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VII Festiwal Piosenki Niezłomnej i Niepodległej
im. Henryka Rasiewicza „Kima” eliminacje
regionalne – Rzeszów, 20 maja 2022
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20 maja 2022 r. w Wojewódzkim Domu Kultury w Rzeszowie odbyły się
przesłuchania VII Festiwalu Piosenki Niezłomnej i Niepodległej im. Henryka
Rasiewicza „Kima”. 

Festiwal jest przedsięwzięciem, któremu przyświecają dwa najważniejsze cele.
Upowszechnianie wiedzy o Polskim Państwie Podziemnym, Armii Krajowej oraz Żołnierzach
Niezłomnych za pomocą muzyki oraz zachowanie od zapomnienia piosenek śpiewanych w
oddziałach partyzanckich w latach 1939–1956.
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Projekt  ten  stanowi  doskonałe  interaktywne  narzędzie,  zachęcające  młodych  ludzi  do
pogłębiania  swojej  wiedzy  na  temat  najnowszej  historii  Polski.  Dla  ostatnich  żyjących
kombatantów – świadków tamtych dni, jest okazją do przekazania testamentu Polskiego
Państwa Podziemnego i etosu Armii Krajowej młodemu pokoleniu.

Prezentujemy wyniki eliminacji regionalnych w Rzeszowie:

W kategorii DZIECI 10-13 lat:

I MIEJSCE - Aleksander Szwarnowiecki
II MIEJSCE - Elena Jakubiec

W kategorii MŁODZIEŻ 14-18 lat:

I MIEJSCE - Julia Chmiel
III MIEJSCE - Aleksandra Barycka

WYRÓŻNIENIE przyznano: Julii Bik oraz Julii Sikorze

W kategorii OPEN 19 lat +:

I MIEJSCE - Aleksandra Stawarz
II MIEJSCE - Norbert Tomaka
III MIEJSCE - Natalia Świerczyńska

W kategorii ZESPOŁY:

I MIEJSCE - Olivia Hausner i Viktoria Hausner - duet wokalno-instrumentalny
III MIEJSCE - Duet Izabela Norko, Aleksandra Małek
WYRÓŻNIENIE przyznano: Zespołowi DYSONANS

Festiwal składa się z dwóch etapów: przesłuchań wojewódzkich oraz eliminacji
na szczeblu ogólnopolskim. Koncert Galowy połączony z rozdaniem nagród
obędzie się w listopadzie 2022 roku w Krakowie, po zakończeniu przesłuchań
finałowych.

Wszystkim uczestnikom serdecznie gratulujemy, dziękujemy za zaprezentowanie swoich
pięknych talentów i zapraszamy do kolejnej edycji w przyszłym roku.
Organizatorami Festiwalu są: Stowarzyszenie Passionart, Instytut Pamięci Narodowej oraz
Filharmonia Krakowska im. Karola Szymanowskiego.

 


